
  

UCHWAŁA NR I/7/2018 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 

pkt 1, art. 217 ust 1, 2 pkt 2, art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236, art. 237 ust. 1, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze 

zm.) i § 12 ust. 2 pkt 6 statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy 

Województwa Lubuskiego z 2012r., poz. 1454) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na 2019 rok w wysokości 

21.892.567,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące: 21.892.567,00 zł, 

- dochody majątkowe: 0,00 zł. 

Prognozowane dochody według źródeł oraz działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na 2019 rok 

w wysokości 21.892.567,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące jednostki budżetowej w wysokości 21.702.567,00 zł, z czego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.732.167,00 zł 

- wydatki zw. z realizacją zadań statutowych 19.970.400,00 zł. 

- wydatki majątkowe w wysokości 190.000,00 zł, z czego na: 

- wydatki na inwestycje 190.000,00 zł. 

2. Prognozowane wydatki według źródeł oraz działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tworzy się rezerwę budżetową ogólną w kwocie 22.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500.000,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” do: 

1. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 10 stycznia 2019 r.

Poz. 131



2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w tym również w zakresie wydatków na wynagrodzenia 

i uposażenia oraz wydatków majątkowych, 

3. zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
do kwoty 500.000,00 zł. 

§ 6. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane na podstawie 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ustala się w kwocie 21.726.345,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2019 roku. 

§ 9. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz w Biu-

letynie Informacji Publicznej  

Przewodniczący Zgromadzenia 
Jacek Milewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 131



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr I/7/2018 Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

z dnia 21 grudnia 2018r. 

Plan dochodów 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

   bieżące  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 892 567,00 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 21 726 345,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych   
  0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
21 726 345,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 166 222,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 120 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek   

  2460 zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

43 222,00 

   bieżące razem: 21 892 567,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 21 892 567,00 

 w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 131



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr I/7/2018 Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

z dnia 21 grudnia 2018r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na  
zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz 

osób  
fizycznych; 

wydatki na programy  
finansowane z udziałem  

środków, o  
których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie  
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki  
związane z  

realizacją ich  
statutowych 

zadań; 

na programy  
finansowane z udziałem  

środków, o  
których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
758 

  
Różne rozliczenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne 

i celowe 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
21 

870 567,00 
21 

680 567,00 
21 679 067,00 1 732 167,00 19 

946 900,00 
0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
21 

870 567,00 
21 

680 567,00 
21 679 067,00 1 732 167,00 19 

946 900,00 
0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
1 353 659,00 1 353 659,00 1 353 659,00 1 353 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
103 232,00 103 232,00 103 232,00 103 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
231 611,00 231 611,00 231 611,00 231 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
33 165,00 33 165,00 33 165,00 33 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
19 

650 000,00 
19 

650 000,00 
19 650 000,00 0,00 19 

650 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od 

nieruchomości 
4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 Koszty postępowania 

sądowego 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 131



i prokuratorskiego 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 21 

892 567,00 
21 

702 567,00 
21 701 067,00 1 732 167,00 19 

968 900,00 
0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 131



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr I/7/2018 Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

z dnia 21 grudnia 2018r. 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 190 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 

 Wymiana okien (przetarg, projekt, zakup okien i ich montaż, 
wynagrodzenie inspektora nadzoru) 

190 000,00 

Razem 190 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 131


		2019-01-10T14:13:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




